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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 23 Fem., 100m Mariposa Absoluto Femenino
01/02/2025 Resultados
Gipuzkoako Errekorra 59.56 REDIN PAGALDAI, Maider Madrid 14/11/2024

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

Infantil Femenino

1. AYESTARAN GUERRERO, Udane10 C.D. Fortuna 1:03.57 19,00 29.50 34.07
2. EZAMA OLAZABAL, Malen 11 C.N. Izarraitz 1:10.05 14,00 32.77 37.28
3. ZUBIRI AGUIRRE, June 10 Ordizia K.E. 1:10.68 13,00 33.42 37.26
4. FERNANDEZ SANCHEZ, M. 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:11.37 12,00 33.88 37.49
5. DEL RIO CORVO, Nora 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:12.58 11,00 34.19 38.39
6. MUÑOZ GARCIA, Nahia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:14.89 5,00 34.91 39.98
7. OJEA GARMENDIA, Alixe 11 Aloña Mendi K.E. 1:15.08 4,00 35.22 39.86
8. JIMENEZ AMIANO, Lucia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:15.46 2,00 35.54 39.92
9. IZAGIRRE BALDA, Jule 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:18.03 - 36.93 41.10

10. AMENABAR AZPEITIA, June 11 C.N. Izarraitz 1:18.05 - 36.67 41.38
11. RENEDO IRAOLA, Valeria 11 C.D. Fortuna 1:21.30 - 35.93 45.37
12. IMAZ LOPEZ, Naia 11 Zarautz Balea I.K. 1:25.45 - 38.52 46.93
13. IRURZUN BATIS, Aroa 10 Atletico San Sebastian 1:25.67 - 39.31 46.36
14. OLAIZ ANSA, Izar 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:26.82 - 40.43 46.39
15. JIMENEZ IRIBARREN, Alazne 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:29.17 - 39.97 49.20

Junior Femenino

1. ALBERDI LOPEZ DE TORRE, Ane08 C.N. Bergara 1:07.09 16,00 31.37 35.72
2. LARRAÑAGA ARANBURU, June09 C.N. Izarraitz 1:13.17 10,00 34.05 39.12
3. URDANGARIN TEJERIA, Saioa09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:13.48 9,00 34.73 38.75
4. ZUBILLAGA ARSUAGA, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:14.43 6,00 34.39 40.04
5. BEREZIBAR AREVALO, Nora 08 Aloña Mendi K.E. 1:15.27 3,00 34.80 40.47
6. GIMENEZ LOPEZ, Irati 07 C.D. Fortuna 1:15.98 1,00 34.53 41.45
7. PEREZ MUJIKA, Libe 09 C.D. Fortuna 1:22.49 - 37.44 45.05

Absoluto Femenino

1. AYESTARAN GUERRERO, Udane10 C.D. Fortuna 1:03.57 19,00 29.50 34.07
2. ALBERDI LOPEZ DE TORRE, Ane08 C.N. Bergara 1:07.09 16,00 31.37 35.72
3. EZAMA OLAZABAL, Malen 11 C.N. Izarraitz 1:10.05 14,00 32.77 37.28
4. ZUBIRI AGUIRRE, June 10 Ordizia K.E. 1:10.68 13,00 33.42 37.26
5. FERNANDEZ SANCHEZ, M. 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:11.37 12,00 33.88 37.49
6. DEL RIO CORVO, Nora 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:12.58 11,00 34.19 38.39
7. LARRAÑAGA ARANBURU, June09 C.N. Izarraitz 1:13.17 10,00 34.05 39.12
8. URDANGARIN TEJERIA, Saioa09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:13.48 9,00 34.73 38.75
9. ECHEVERRIA URDANGARIN, S.06 C.D. Fortuna 1:13.77 8,00 33.91 39.86

10. ALONSO ARRIETA, Ainhoa 01 Aloña Mendi K.E. 1:13.86 7,00 33.76 40.10
11. ZUBILLAGA ARSUAGA, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:14.43 6,00 34.39 40.04
12. MUÑOZ GARCIA, Nahia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:14.89 5,00 34.91 39.98
13. OJEA GARMENDIA, Alixe 11 Aloña Mendi K.E. 1:15.08 4,00 35.22 39.86
14. BEREZIBAR AREVALO, Nora 08 Aloña Mendi K.E. 1:15.27 3,00 34.80 40.47
15. JIMENEZ AMIANO, Lucia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:15.46 2,00 35.54 39.92
16. GIMENEZ LOPEZ, Irati 07 C.D. Fortuna 1:15.98 1,00 34.53 41.45
17. IZAGIRRE BALDA, Jule 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:18.03 - 36.93 41.10
18. AMENABAR AZPEITIA, June 11 C.N. Izarraitz 1:18.05 - 36.67 41.38
19. RENEDO IRAOLA, Valeria 11 C.D. Fortuna 1:21.30 - 35.93 45.37
20. PEREZ MUJIKA, Libe 09 C.D. Fortuna 1:22.49 - 37.44 45.05
21. IMAZ LOPEZ, Naia 11 Zarautz Balea I.K. 1:25.45 - 38.52 46.93
22. IRURZUN BATIS, Aroa 10 Atletico San Sebastian 1:25.67 - 39.31 46.36
23. OLAIZ ANSA, Izar 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:26.82 - 40.43 46.39
24. JIMENEZ IRIBARREN, Alazne 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:29.17 - 39.97 49.20

Baja GOÑI JAUREGUI, Izaro 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea -


